
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 25 DE MARZO DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7148** ÁLVAREZ BORNSTEIN, BELÉN Graduado o Graduada en Información y Documentación  40,12

***0786** DEL RÍO GARCÍA, MARÍA SANDRA Licenciado en Sociología  08,80

***6078** SALVADOR CONCEPCIÓN, MARÍA ROSA Licenciado en Derecho  32,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1844** BUENO FERNÁNDEZ, PAULA Graduado o Graduada en Bioquímica  14,81

***9556** CACHO NAVAS, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  37,59

***2623** CASTROVIEJO JIMÉNEZ, NOEMI Graduado o Graduada en Biotecnología  37,37

***5634** DEL  RAMO GALIÁN, ANA Graduado o Graduada en Biotecnología  11,20

****4311* DOMINGUEZ MARQUEZ, CESAR OMAR Licenciado en Biotecnología  34,88

***2969** GALLEGO JIMENEZ, ALICIA Licenciado en Biología  28,91

***2969** GALLEGO JIMENEZ, ALICIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  27,71

***5617** GARCIA RIOS, ESTEFANI Licenciado en Biotecnología  38,40

***1115** GÓMEZ GARCÍA, FERNANDO Graduado o Graduada en Biotecnología  11,60

***6591** GÓMEZ-LAMA CABANÁS, CARMEN Licenciado en Biología  45,60

***3030** GUZMÁN COLOMINA, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  13,60

***5451** LÓPEZ BLANCO, JOSÉ RAMÓN Licenciado en Bioquímica  40,80

***5451** LÓPEZ BLANCO, JOSÉ RAMÓN Diplomado en Química (primer ciclo)  38,00

***8019** RUIZ PARTIDA, RAFAEL Licenciado en Bioquímica  36,51

***6078** SALVADOR CONCEPCIÓN, MARÍA ROSA Licenciado en Derecho  32,00

***1582** SORIANO SANCHA, GONZALO Ingeniero Técnico Agrícola  35,60

***3002** TORASSO KASEM, ENZO JOAQUIN Licenciado en Biotecnología  12,40

***6047** USIETO ALBERO, MARINA Graduado o Graduada en Biología  07,60

***7915** VIEJO GONZALEZ, COVADONGA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1460** BERROJALBIZ CASTRILLEJO, NAIARA Licenciado en Ciencias Ambientales  40,00

***8707** BURÓN UGARTE, ANA Graduado o Graduada en Biología  11,60

****3218* CADERNO PEÑA, ANYELL Licenciado en Biología  14,00

***6417** CASAS PAPELL, GEMMA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  31,30

***6769** DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ, RULA Licenciado en Biología  34,00

***8850** FERNANDEZ FRANCO, JOSE CARLOS Licenciado en Biología  35,26

***5674** FERNÁNDEZ VIZCAINO, ELENA Graduado o Graduada en Veterinaria  20,79

***2969** GALLEGO JIMENEZ, ALICIA Licenciado en Biología  28,91

***2969** GALLEGO JIMENEZ, ALICIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  27,71

***9905** MARTINEZ VARELA, ALICIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  33,87

***3448** ROMAN ECIJA, MIGUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  32,43

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8707** BURÓN UGARTE, ANA Graduado o Graduada en Biología  11,60

****3218* CADERNO PEÑA, ANYELL Licenciado en Biología  14,00

***5674** FERNÁNDEZ VIZCAINO, ELENA Graduado o Graduada en Veterinaria  20,79

***6591** GÓMEZ-LAMA CABANÁS, CARMEN Licenciado en Biología  45,60

***8545** MEDINA VÁZQUEZ, Mª SOLEDAD Graduado o Graduada en Química  08,80

***5584** QUIRANTE MOYA, FRANCISCO JOSÉ Graduado o Graduada en Biología  06,80

***3448** ROMAN ECIJA, MIGUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  32,43
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***8019** RUIZ PARTIDA, RAFAEL Licenciado en Bioquímica  36,51

***1582** SORIANO SANCHA, GONZALO Ingeniero Técnico Agrícola  35,60

***6047** USIETO ALBERO, MARINA Graduado o Graduada en Biología  07,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7708* LAAROUSSI  , SADIK Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y

Automática
 05,60

***4517** LUCERO RUIZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Ingenieria Biomédica  08,80

***1391** MARTÍ FLORENCES, MIQUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 12,00

****8958* MEDINA QUIROZ, DAVID ENRIQUE Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  18,00

****6091* NIYIGENA -, ALLIANCE Ingeniero en Electrónica  07,60

***1318** RUANO SANCHEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Ingeniería Química  33,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0423** CASTELLOTE I ALVAREZ, ROGER Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  08,07

***0213** GIMENO FERRERO, RAÚL Graduado o Graduada en Química  05,20

***0567** LOPEZ GARCIA, JAVIER Graduado o Graduada en Física  17,29

****8958* MEDINA QUIROZ, DAVID ENRIQUE Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  18,00

***1208** PAREJAS BARRANCO, ALMUDENA Graduado o Graduada en Química  23,95

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5633** COBOS LOPEZ, RUTH Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  02,00

***5617** GARCIA RIOS, ESTEFANI Licenciado en Biotecnología  38,40

***2608** GORRIA MUÑOZ, MARTA Graduado o Graduada en Innovación de Procesos y Productos
Alimentarios

 13,20

***8545** MEDINA VÁZQUEZ, Mª SOLEDAD Graduado o Graduada en Química  08,80

***5584** QUIRANTE MOYA, FRANCISCO JOSÉ Graduado o Graduada en Biología  06,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1460** BERROJALBIZ CASTRILLEJO, NAIARA Licenciado en Ciencias Ambientales  40,00

***6417** CASAS PAPELL, GEMMA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  31,30

***0213** GIMENO FERRERO, RAÚL Graduado o Graduada en Química  05,20

***9905** MARTINEZ VARELA, ALICIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  33,87

***1208** PAREJAS BARRANCO, ALMUDENA Graduado o Graduada en Química  23,95

***0624** REÑONES BRASA, PATRICIA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  34,14

***1318** RUANO SANCHEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Ingeniería Química  33,20

***3002** TORASSO KASEM, ENZO JOAQUIN Licenciado en Biotecnología  12,40

***7915** VIEJO GONZALEZ, COVADONGA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,40

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6078** SALVADOR CONCEPCIÓN, MARÍA ROSA Graduado o Graduada en Derecho 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1844** BUENO FERNÁNDEZ, PAULA Diplomado en Biología (primer ciclo) 2

***6078** SALVADOR CONCEPCIÓN, MARÍA ROSA Graduado o Graduada en Derecho 2
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ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6417** CASAS PAPELL, GEMMA Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo) 2

***9905** MARTINEZ VARELA, ALICIA Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo) 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***2329** VALLEJO MOLINA, TERESA Licenciado en Periodismo 3

***2329** VALLEJO MOLINA, TERESA Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración 3

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6417** CASAS PAPELL, GEMMA Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo) 2

***9905** MARTINEZ VARELA, ALICIA Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo) 2

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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